As ex ossibus meis, et caro ex carne mea : equidem
 dicere non audeo, conjuges alterius et alterius esse
 carnis, licet eos in duabus personis video : ne meritis
 condemner illorum more, qui scriptas et non
 scriptas traditiones reprobant, quæ sanctorum
 Ecclesiarum et salutis nostræ pignus sunt. Im-
 potius statuo, pro una carne ducendos, et iisdem
 constringi maritum legalibus et canonicis præceptis,
 quantum scilicet copulationem matrimonialem atti-
 net, quibus et conjux ejus includitur : idemque
 vice versa locum habere. Atque hac de causa non
 posse Demetrium in uxorem ducere Theodoram,
 quæ pro sobrina ejus habetur, propter matrimo-
 nialem ipsius cum Maria conjunctionem. Assentior
 etiam iis, qui matrimonialem ejusmodi contractum
 Demetrit prohibent legum ratione (66) quarum
 verba sunt : In nuptiis non solum quid permisum
 sit, sed etiam quid honestum, considerandum est :
 dum animadverto, inhonestissimum esse, ut qui
 hactenus a sobrina vocatus fuerit affinis, postea
 conjux ejus appelletur. Et quia nonnulli utentes
 verbis scripti synodalis, publicati die xxx mensis
 Julii, indictione duodecima, cum esset patriarcha
 sanctissimus ille dominus Theodosius, et nos officio
 chartularii fungeremur, quo in scripto circa finem
 hæc verba leguntur : Cum enim celebrata cum Joanne
 sponsalia, seu minime constantia, solvantur, pro-
 pter ætatem Irenæ impuberem : recte Irenæ sobrino
 ipsius lege matrimoniali copulabitur. Quippe nec pro
 persona cognata Theodorus Irenam ducit, nec affini-
 tatis vinculis atque legibus constringitur propterea
 quod sextum ex affinitate gradum excedat.

His ergo verbis utentes, tacere nos volunt, qui
 jam contraria statuimus : primum respondemus,
 cujusque temporis chartularium, qui os patriarchæ
 esse ducitur, ea tum dicere, tum scribere, quæ
 capitis ipsi vertex instar nubis et aquæ suppeditat.
 Ideoque nec culpandos, nec laudandos nos putabit
 quispiam, qui vel recte præsentem causam, vel e
 contrario male litteris complexi simus. Nam more
 Baruchi, scribæ munere functi notavimus quæcum-
 que lamentando Hieremias lamentatus est : et Aa-
 ronis in ore prolocuti sumus, quæcumque loquendo
 locutus est Moses. Quod autem intellectus nostri
 tenuitati tunc remedio fuit in hac quæstione, per-
 scriptum a nobis est in capite secundo tituli XIII
 Nomocanoni. Quippe caput illud interpretantes
 diximus, etiam edicto imperatorio prohibitum esse
 matrimonium, quo de agitur, licet in acta relatum
 non fuerit, et Ecclesia promulgationem ejus non
 sustineat. Deinde subjicimus, quod cum notationes
 prisæ proferuntur, et consimilia scripta ecclesias-
 tica, pravissimum et ipsa culicem quæstionis hu-